
ATLAS CONSULTING 
ČLEN SKUPINY ATLAS GROUP 

Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 490200228 programového vybavení : 

CODEXIS“ GREEN 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o. 

Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706 
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.o.: 

c-mai| Neee 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen „dodavatel“) 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice 1 

IČO: 26095181, DIČ: CZ699005400 
e-mail: 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod sp.zn. 
B1465 
zastoupená: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Jiřím Švecem, členem 
představenstva 

(dále jen „odběratel“) 

I.Tímto dodatkem se doplňuje odst. 2.1 a mění čl. 3 a 7 výše citované smlouvy uzavřené dne 25.2.2020 

s tím, že po změně zní takto: 

Odst. 2.1. se doplňuje o tento text: 

Dodavatel se rovněž zavazuje poskytnout odběrateli po dobu trvání této smlouvy licenci k užití doplňku 
Připravovaná legislativa. 

3. Cenové a platební podmínky 

3.1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz www.atlasconsultina.cz. 

3.2 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně z přidané hodnoty. 

3.3 Cena za licenci k užití doplňku Připravovaná legislativa je stanovena na 8.900,- Kč + DPH jednorázově. 

Cena za 1 rok poskytování služeb je stanovena na 25.000,- Kč, zvýhodněná cena za období trvání smlouvy 
od 1.5.2024 do 31.10.2027 je stanovena na 75.000,- Kč (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských). V 
souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH. 

3.4 Úhrada za licenci k užití doplňku Připravovaná legislativa a za služby bude uhrazena jednorázově dopředu na 
celé období trvání smlouvy na základě elektronického zálohového platebního nebo daňového dokladu (dále jen 
faktura) dle $ 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. v platném znění, vystaveného dodavatelem se splatností do 
14 dnů ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-mailovou adresu: NOSEM Doručením 
elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho odeslání na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu. 

3.5 Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci: Alena Hanáčková 

3.6 Za den platby je považován den připsání příslušné platby na účet dodavatele. 

3.7V případě prodlení odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli 
uplatnit nárok na úhradu úroku z prodlení v zákonem stanovené výši. 

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava



7. Platnost smlouvy 

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou — do 31.10.2027. 

7.2 Smlouvu lze také před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit a to: 
7.2.1. na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, 

7.2.2  odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele v případě, že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající 
z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této servisní smlouvy. Právní 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení odběrateli. 

7.2.3. odstoupením od smlouvy ze strany odběratele v případě, že dodavatel opakovaně podstatně porušuje 
povinnosti, vyplývající z ustanovení této smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení dodavateli. 

JI. Ostatní ujednání 

8.1 Ostatní znění smlouvy se nemění. 

8.2 Tento dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, které je povinen provést odběratel. 

8.3 Tento dodatek lze uzavřít v listinné podobě ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu nebo 
v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., zákon o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

V Ostravě dé J. ad Z / Ve Strakonicích dne 19-03- 2024 

  
ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP 

strana: 2


